[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

GABINETE DO PREFEITO

 EDITAL Nº. 89/2023
DIVULGA RESULTADO DOS CONTEMPLADOS DA LEI PAULO GUSTAVO CONFORME EDITAIS  69/2023, 70/2023 E 71/2023  E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOSSOROCA (RS) TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o resultado que faz menção os Editais 69/2023, 70/2023 e 71/2023 e dá outras providências:

Art. 1º - Analisados os critérios do disposto nos editais já mencionados acima, segue classificação dos candidatos:
Edital 69/2023 – Apoio a pós produção
	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	01
	Marcos de Castro Fabricio
	80

Edital 69/2023 – Apoio a produção de obra audiovisual  de curta metragem
	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	01
	Marcos de Castro Fabricio
	70

	02
	JW Agência de Marketing LTDA
	56

Edital 70/2023 – Demais áreas culturais – Ações Literárias

	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	01
	Marco Antonio de Moraes
	Não atendeu os requisitos do edital

Edital 71/2023 – Premiação para Agentes Culturais

	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	Artista Plástico:

	01
	Mirian Nascimento Manzoni-
	65

	Músico:

	02
	Luiz Carlos Nascimento -
	48

	03
	Camila Aparecida Matner de Lima
	35

	Narrador:

	04
	Jobe Iraçu Silveira dos Santos
	60

	Artesão:

	05
	João Antonio Fanfa
	60

	06
	Rozane Martins da Silva
	60

	07
	Vera Lucia Dorneles Souza
	60

	O Concorrente João Fanfa foi contemplado no critério de desempate , previsto no anexo II: Serão utilizados para fins de desempate e classificação a maior nota nos critérios A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K,L,M

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOSSOROCA, em 22 de novembro de 2023.

João Alberto Ourique do Nascimento

Vice Prefeito no cargo de Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

Patrícia Marques
Secretária da Administração

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

[image: image1.png]